
 

 

UCHWAŁA NR XIX/154/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/24/2015 z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie poboru podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 

dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz.446 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 617 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 716 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 374 ze zm.) w związku z art. 9, art.28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 roku, poz. 201) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/24/2015 z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso § 2 ust. 14 i 22 otrzymują brzmienie:                                                                     

„§ 2.  

14. Pan Jaroszewski Tadeusz na terenie  sołectwa Bieżuń 

22. Pani Piotrowska Anna na terenie sołectwa Władysławowo”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zygmunt Liszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3930


		2017-04-18T13:42:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




